Publicação do Edital 008/2023 para Formação de
Instrutores e Monitores.

Diversos
24/07/2023

A Secretaria de Administração Penitenciária e Ressocialização do Estado da Bahia, por meio
da Superintendência de Gestão Prisional, através da Comissão de Capacitação, torna público
Edital 008/2023 - Formação de Instrutores e Monitores.

Link para acesso:

https://drive.google.com/file/d/1h4RG1330ElK-JQ9-OK9q7tLW2LIFXU8J/view?usp=drive_link

Imprimir
PDF

Voltar
Início

http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/publicacao-do-edital-0082023-para-formacao-de-instrutores-e-monitores
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/publicacao-do-edital-0082023-para-formacao-de-instrutores-e-monitores
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/publicacao-do-edital-0082023-para-formacao-de-instrutores-e-monitores
https://drive.google.com/file/d/1h4RG1330ElK-JQ9-OK9q7tLW2LIFXU8J/view?usp=drive_link
http://www.seap.ba.gov.brjavascript:window.print();
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/entityprint/node/2570
http://www.seap.ba.gov.brjavascript:history.back();
http://www.seap.ba.gov.br/